
Zarządzenie Nr 32/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w jednolitym rzeczowym wykazie  akt  dla  organów
gminy i  związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te  organy i  związki
stosowanym w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym
i archiwach (Dz. U. z 2016r. poz. 1506 z późn zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r.  w sprawie instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów
zakładowych  (Dz.  U.  Nr  14,  poz.  67  z  późn.  zm.),  po  zatwierdzeniu  przez  Archiwum
Państwowe w Kaliszu, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  do  jednolitego  rzeczowego  wykazu  akt  dla  organów  gminy  i  związków
międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki stosowanego w Urzędzie
Miejskim w Kaliszu następującą zmianę:

w klasie 53 – Sprawy społeczne i obywatelskie, po symbolu III rzędu 537 Sprawy konsularne,
dodaje się symbol III rzędu 538 Nieodpłatna pomoc prawna i edukacja prawna w brzmieniu:

„
Symbole klasyfikacyjne

Hasło klasyfikacyjne
Oznaczenie

kategorii
archiwalnej

Uszczegółowienie hasła
klasyfikacyjnego

I II III IV

1 2 3 4 5 6 7
538 Nieodpłatna pomoc prawna i edukacja 

prawna
5380 Obsługa organizacyjna punktów pomocy 

prawnej
BE5 m. in. porozumienia, zawiadomienia

dla wojewody o ich zawarciu, 
umowy

5381 Informacja o charakterze sprawozdawczym 
dla innych organów i jednostek w sprawie 
nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji 
prawnej

A

5382 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej B3 zadanie tylko powiatu

5383 Organizacja i realizacja zadań w zakresie 
edukacji prawnej

BE5

„
§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  koordynatorowi  czynności
kancelaryjnych.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


